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REPUBLIKA F SHQIPERISE

BASHKIA TIRANE

Nr. Prot. Tirané [/ /2023

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia e Tiranés

Adresa Sheshi Skénderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,
Tel/Fax 00 3554 22 56 799

E-mail infrastruktura.prokurime@tirana.al

Fagja e Internetit www.tirana.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “Proceduré e Hapur e Thjeshtuar”

3. Numri i referencés sé procedurés/Lotit (eve): REF- 89723-12-05-2023

Numri i referencés sé lotit I- REF-89737-12-05-2023
Numri i referencés sé lotit 11- REF-89739-12-05-2023
Numri i referencés sé lotit 111- REF-89743-12-05-2023

4. Objekti i kontratés/Marréveshjes Kuadér: “Mbikgyrja e punimeve pér 3 objekte té
infrastrukturés né qytetin e Tiranés pér vitin 2023” té ndaré né lote si mé poshté vijon:

e Loti I: “Mbikqyrja e punimeve pér objektin: “Rikualifikimi urban i zonés informale qé
kufizohet nga rrugét Sabaudin Gabrani - Jonuz Rama - Hamdi Cullhaj - Damian Himarioti -
Bari Ishka - Vasfi Samini - Alush Elmaz Taka”.

o Loti Il: “Mbikqgyrja e punimeve pér objektin: “Rehabilitimi i Emergjencés Civile, Ura e Gurrés
dhe muret mbajtése, fshati Qinam, Njésia Administrative Zall-Herr”.

e Loti Ill: “Mbikqyrja e punimeve pér objektin: “Rehabilitimi i Emergjencés Civile me beton
arme ‘Pérroi dhe rruga e Parrosés’, fshati Dritas, Njésia Administrative Zall-Herr”.

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit(FPP): 71247000-1, Mbikéqgyrja e punés sé
ndértimit

6. Fondi limit né total: 1,181,980.35 (njé milion e njéqgind e tetédhjeté e njé mijé e néntéqind e
tetédhjeté piké tridhjeté) leké pa TVSH té ndaré né lote si mé poshté vijon:

e Loti I: “Mbikqyrja e punimeve pér objektin: “Rikualifikimi urban i zonés informale gé
kufizohet nga rrugét Sabaudin Gabrani - Jonuz Rama - Hamdi Cullhaj - Damian
Himarioti - Bari Ishka - Vasfi Samini - Alush Elmaz Taka”, me fond limit: 1,043,486.27
(njé milion e dyzet e tre mijé e katérgind e tetédhjeté e gjashté piké njézet e shtaté) leké pa
TVSH
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o Loti Il: “Mbikqyrja e punimeve pér objektin: “Rehabilitimi i Emergjencés Civile, Ura e
Gurrés dhe muret mbajtése, fshati Qinam, Njésia Administrative Zall-Herr”, me fond
limit: 72,490 (shtatédhjeté e dy mijé e katérgind e néntédhjeté) leké pa TVSH.

o Loti Ill: “Mbikqyrja ¢ punimeve pér objektin: “Rehabilitimi i Emergjencés Civile me beton
arme ‘Pérroi dhe rruga e Parrosés’, fshati Dritas, Njésia Administrative Zall-Herr”, me
fond limit: 66,004.08 (gjashtédhjeté e gjashté mijé e katér piké zero teté) leké pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin:

Loti I: “Mbikqyrja e punimeve pér objektin: “Rikualifikimi urban i zonés informale gé kufizohet
nga rrugét Sabaudin Gabrani - Jonuz Rama - Hamdi Cullhaj - Damian Himarioti - Bari Ishka
- Vasfi Samini - Alush Elmaz Taka”, 10 (dhjeté) muaj kalendarike duke nisur nga data e lidhjes sé
kontratés sé sipérmarrjes pér té njéjtin objekt

Loti II: “Mbikqyrja e punimeve pér objektin: “Rehabilitimi i Emergjencés Civile, Ura e Gurrés
dhe muret mbajtése, fshati Qinam, Njésia Administrative Zall-Herr”, 16 (gjashtémbédhjeté)
javé kalendarike duke nisur nga data e lidhjes sé kontratés sé sipérmarrjes pér té njéjtin objekt.

Loti I11: “Mbikqyrja e punimeve pér objektin: “Rehabilitimi i Emergjencés Civile me beton arme
‘Pérroi dhe rruga e Parrosés’, fshati Dritas, Njésia Administrative Zall-Herr”, 16
(gjashtémbédhjeté) javé kalendarike duke nisur nga data e lidhjes sé kontratés sé sipérmarrjes pér té
njéjtin objekt.

8. Afati i fundit pér paraqgitjen dhe hapjen e ofertave 18/12/2023 Ora:10:00
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